
           

         

UCHWAŁA NR XXIII/240/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z  dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2016 – 2029. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 j.t., oraz poz. 1890) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 

ust. 1 i 6 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz  

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854, poz. 1890 i poz. 2150), Rada  Gminy  Szczecinek uchwala co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2016-2029, 

przyjętej Uchwałą Nr XXII/229/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 lutego 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

2) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2016 – 2029. 

 
I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016-2029  

1) Plan dochodów nie uległ zmianie i wynosi 33.896.636,99 w tym: 

- dochody bieżące        -    31.974.936,99 zł., 

- dochody majątkowe  -       1.921.700,00 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  37.160.507,70 zł. w tym: 

- wydatki bieżące   -  30.294.432,53 zł.,  

- wydatki majątkowe  -    6.866.075,17 zł. 

3) W związku z udzieloną informacją przez PWiK sp. z o.o. w Szczecinku  o dokonaniu 

dodatkowej spłaty pożyczki na którą Gmina Szczecinek udzieliła poręczenia, zmniejsza się 

plan wydatków na potencjalne spłaty poręczeń. 

Wobec powyższego dokonano aktualizacji zabezpieczenia środków na ten cel na przestrzeni 

lat 2016 – 2029. Poręczenia są udzielone do roku 2034. 

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu budżetu ulega 

zwiększeniu o 300.000,00 zł. i wynosi  3.263.870,71 zł.  

5) Według  obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia  

(poz. od 9.6 do 9.7.1). 

II. Aktualizacja załącznika Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016 – 2029 

1. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2 o wykonanie roku 2015. 

2. Zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł. plan nakładów do poniesienia w 2016r. na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Rozbudowa boiska sportowego w m. Turowo – kontynuacja”.  

3. Zmniejsza się o kwotę 36.000,00 zł. plan nakładów do poniesienia w 2016r. na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowościach 

Marcelin, Gwda Wielka oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Sitno i Jelenino”. 

4. Zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł. plan nakładów do poniesienia w 2016r. na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „ Budowa oświetlenia drogowego w m. Turowo”. 

5. Wprowadza się nowe przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: „ Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w m. Drawień”. Jest to zadanie rozpoczęte w 2015r. Planowane nakłady do poniesienia w 

2016r. wynoszą 30.000,00 zł., a planowane łączne nakłady finansowe to kwota  44.821,46 zł. 


		2016-04-11T11:46:13+0200




